objetivando a Contrataçao de empresa 
Dara implantação com locação e assessoramento técnico continuado aos sistemas, folha de 
pagamento (SGRH -  Sistema de Gestão em Recursos Humanos), da Camara de Vereadores de 
Liré/PE , pelo importando referido serviço no valor de R$ 38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos
reais).

A contratação retro mencionada se justifica por se tratar de valor inferior ao limite 
para dispensabilidade de licitação fulcrada no art. 75, inciso II, da Lei n» 14^133/21, o que enseja, por isso, 
razões para efetiva contratação direta, mormente pelo fato de ser prestação de serviço de pequena monta.